[image: Герб]
ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от « 22 » августа 2018 г. № 13-6
О внесении изменений в решение Тасеевского районного Совета
 депутатов от 26.12. 2017  № 10-20 «О районном бюджете
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

В соответствии со статьей 68 Устава Тасеевского района Красноярского края Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 26 декабря 2017 года № 10-20 «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов» (далее – Решение) следующие изменения:
0. пункт 1 статьи 1Решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2018 год:
1. прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме
547052097,03 рублей;
2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 550567706,65 рублей;
3) дефицит районного бюджета в сумме 3515609,62 рублей;
4) источники финансирования дефицита (профицита) районного бюджета в сумме 3515609,62 рублей согласно приложению 1 настоящему Решению».
1.2. В подпункте 1.1 пункта 1 статьи 13 Решения после слов «в 2018 году» цифру «436900,0» заменить цифрой «473540,3».
1.3. В абзаце первом подпункта 2.1 пункта 2 статьи 13 Решения после слов «в 2018 году» цифру «14030245» заменить цифрой «14180245».
1.4.Подпункт 2.1 пункта 2 статьи 13 Решения дополнить абзацами 9- 12 следующего содержания:
«прочие межбюджетные трансферты по региональной выплате и выплате, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда), в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти в 2018 году в сумме 70226, рублей согласно приложению 19 к настоящему Решению;
прочие межбюджетные трансферты для реализации проектов по благоустройству территорий поселений, городских округов в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти в 2018 году в сумме 2761857,0 рублей согласно приложению 20 к настоящему Решению;
прочие межбюджетные трансферты для реализации проектов по решению вопросов местного значения сельских поселений в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти в 2018 году в сумме 439440,31 рубль согласно приложению 21 к настоящему Решению;
прочие межбюджетные трансферты на осуществление (возмещение) расходов, направленных на развитие и повышение качества работы муниципальных учреждений, предоставление новых муниципальных услуг, повышение их качества, в рамках непрограммных расходов отдельных органов исполнительной власти в 2018 году в сумме 3449000,0 рублей согласно приложению 22 к настоящему Решению».
1.5. Приложения 1,2,4,5,6,7,9,11 к Решению изложить в редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8 к настоящему решению;
1.6. Дополнить Решение приложениями 19-22 согласно приложениям 9-12 к настоящему решению.
 2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на интернет-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.

	Председатель Тасеевского
районного Совета депутатов
                          В.В. Зубец
	Глава Тасеевского района

О.А. Никаноров

image1.png